
Neformaliojo profesinio mokymo programos pavadinimas:  

 ŽELDYNŲ PRIEŽIŪRA 

 

Mokymo programos kodas: 210009960 

Mokymosi trukmė: 400 val. 10 sav., 50 d.  

Kompetencijos:  

Dekoratyvinių  augalus parinkimas, atsižvelgiant į jų biologines ir morfologines savybes; 
Želdynų komponavimas; 
Dekoratyvinių augalų auginimo, želdynų įrengimo ir priežiūros  technologijų taikymas; 
 

Baigęs mokymo kursą pagal mokymo programą, asmuo žinos: 

- želdyno planavimą sąlygojančius objektyvius reikalavimus, fiziologines, biologines 
sąlygas ir augaliją; 

- žolinių augalų (gėlių) ir sumedėjusių augalų želdyno komponentų įrengimo 
technologijas, priežiūrą. 

- gėlių savybes bei jų auginimo sąlygas; 

- gėlių derinimo, sodinimo gėlyne principus, klasifikaciją, jų savitumus; 
- dekoratyvinių augalų auginimą, ir priežiūrą; 
- augalų apsaugos priemonių taikymą; 
- dekoratyvinių augalų auginimui skirtas mašinas; 
- želdynų įrengimo ir priežiūros mechanizmus. 

 
Baigęs mokymo kursą pagal mokymo programą, asmuo gebės: 

- konkrečioje aplinkoje darniai komponuoti žolinių augalų (gėlių) ir sumedėjusių augalų 
biokonstrukcinius želdyno komponentus; 

- auginti gėles, parinkti žolinių dekoratyvių augalų kokybiškos sodinamosios medžiagos 
dauginimo metodus; 

- modeliuoti dirvos dirbimo ir gėlių priežiūros technologijas;  
- planuoti želdynų priežiūrą. 

 

Mokymo programą sudaro: teorinis (120 val.) ir praktinis (280 val.) mokymas.  

Reikalingas išsilavinimas: vidurinis 

Mokymai vykdomi: 20 asmenų grupei, kaina 388 Eur. 

Adresas: Vilniaus kolegijos Agrotechnologijų fakultetas, Beržų g. 2A, Buivydiškės, LT-14160 

Vilniaus r. 

Kontaktai pasiteiravimui: el. paštas n.ruziene@atf.viko.lt; tel. 868396268 

Registruotis:  

 

https://atf.viko.lt/registracija/

